АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

сЗ. № trh
с. Екатеринославка

Об итогах проведения муниципального этапа XXI Всероссийского конкурса детско-
юношеского творчества по пожарной безопасности

«Неопалимая Купина»

В соответствии с приказом управления образования от 19.01.2024 № 14 «О
проведении муниципального этапа XXI Всероссийского конкурса детско-юношеского
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина», с 22 января по 15 марта
2024 года прошел муниципальный этап Конкурса среди обучающихся образовательных
организаций.

Конкурс выявил победителей и призеров Конкурса.
На основании изложенного и решения жюри

п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить обучающихся, занявших призовые места в Конкурсе почетными ^

грамотами управления образования администрации Октябрьского района за I, II. III место.
Категория до 7 лет (включительно)
Номинация художественно-изобразительное творчество:

I место -  Самсоненко Светлана. МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
II место -  Опритова Виктория. МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
III место -  Чирова Дарья. МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка».

Номинация декоративно-прикладное творчество:
I место -  Коллективная работа Музина Инна. Панкратова Алиса. Кушнарев Мирон.
МДОБУ ДС № 1 с. Екатеринославка «Солнышко»;
II место -  Бахтина Лилия. МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
III место -  Радин Артем. МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка».

Категория 8-10 лет (включительно)
Номинация декоративно-прикладное творчество:

I место -  Ворожбит Марина. МБОУ СОШ с. Новомихайловка;
II место -  Вахитов Артем. МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка

Номинация технические виды творчества:
I место -  Гавежа Ксения. МОУ СОШ п. Восточный.

Категория 11-14 лет (включительно)
Номинация художественно-изобразительное творчество:

I место -  Калинин Владислав. МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка.
Номинация декоративно-прикладное творчество:

I место -  Коллективная работа Микуляк Антон, Ничепор Юлия. МБОУ COILI
с. Новомихайловка.

Номинация технические виды творчества:
I место -  Кобылинская Анна, МБОУ СОШ с. Романовка.

Категория 15 -18 лет (включительно):
Номинация технические виды творчества:
I место -  Олейник Анастасия. МОУ СОШ п. Восточный.

2. Выдать сертификат участника:
- Громановой Дарье. МДОБУ ДС №4 с. Екатеринославка «Алёнушка»;
- Плакидину Михаилу, МДОБУ ДС №4 с. Екатеринославка «Алёнушка»;
- Макитрюку Матвею, МДОБУ ДС №4 с. Екатеринославка «Алёнушка»;
- Батаевой Карине. МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
- Ивлевой Софье. МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
- Пронину Тимуру, МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
- Пошковой Анне, МДОБУ ДС №4 с. Екатеринославка «Алёнушка»;
- Леснянскому Левону, МДОБУ ДС №4 с. Екатеринославка «Алёнушка»;
- Коноваловой Евгении. МДОБУ ДС №4 с. Екатеринославка «Алёнушка»;
- Мудрому Артёму, МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
- Шахову Артёму, МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
- Кузнецову Ярославу, МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
- Хведелиани Кириллу. МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»;
- Чудаковой Виктории. МДОБУ ДС №4 с. Екатеринославка «Алёнушка»
- Алексеевой Илизе. МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка;
- Шеваевой Лике. МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка;
- Чухисту Дмитрию. МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка;
- Осиповой Ангелине. МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста управления образования по вопросам воспитания и дополнительного
образования Т.В. Федорову.

Т.В. Федорова
8(41652)23503

		2024-03-22T14:59:30+0900
	Ишимникова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа